com as especificações, quantidades e cronograma 
estabelecidos no edital, termo de referência e 
anexos para atender à Secretaria de Meio Ambiente 
- SEMAM. Contrante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente. Contratada: N.V.H. Aço Rio Preto Ltda. Valor 
total de R$ 28.999,80 (vinte e oito mil novecentos e 
noventa e nove reais e oitenta centavos). Período 
de Vigência: 12(doze) meses. Data da assinatura: 
24/11/25. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 
02 de dezembro de 2025.
FLAVIA RAMACCIOTTI CESAR DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Meio Ambiente

SECRETARIA DA SAÚDE

[...]

Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Adjudicado em 01/12/25. Para a empresa 
Isaac Distribuidora Ltda. CNPJ 45.373.050/0001-52 
os lotes: Lote 07 no valor total de R$ 9.259,95 (nove 
mil duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e 
cinco centavos), lote 08 no valor total de R$ 15.335,00 
(quinze mil trezentos e trinta e cinco reais) e lote 
09 no valor total de R$ 69.800,00 (sessenta e nove 
mil e oitocentos reais). Just.: Lei Federal 14.133/21. 
São Vicente, 02 de dezembro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
- PREGÃO ELETRÔNICO N.º 116/25. EDITAL 
N.º 116/25. PROC. ADM. N.º 8648/25. Objeto: 
Constitui objeto da presente licitação a formação

[...]

Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Adjudicado em 01/12/25. Para a empresa: 
Ultra Empreendimentos Comerciais Ltda CNPJ 

46.077.082/0001-73 os lotes: Lote 1 no valor Total 
de R$ 22.100,00 (vinte e dois mil e cem reais), lote 
05 no valor de R$ 39.960,00 (trinta e nove mil, 
novecentos e sessenta reais) e lote 07 no valor total 
de R$ 92.940,00 (noventa e dois mil, novecentos e 
quarenta reais). Para a Empresa Tcjm Distribuidora 
e Importadora Ltda CNPJ 19.639.940/0003-15 o lote 
03 no valor total de R$ 88.920,00 (oitenta e oito 
mil, novecentos e vinte reais). Para a empresa RC 
Moveis e Equipamentos Hospitalares LTD CNPJ 
02.377.937/0001-06 os lotes: Lote 08 no valor total 
de R$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais) 
e o lote 9 no valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e 
seis mil reais). Para a empresa Comercial & Servicos 
Costa Ltda CNPJ 39.324.214/0001-59 o lote 10 no 
valor total de R$ 3.864,00 (três mil oitocentos e 
sessenta e quatro reais). Para a empresa M.H.M. DO 
COUTO - COMERCIAL LTDA CNPJ 97.533.241/0001-
38 o lote 11 no valor total de R$ 67.864,00 (sessenta 
e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais). 
Para a empresa Ciruroma Comercial Ltda CNPJ 
05.515.873/0001-50 o lote 12 no valor total de 
R$ 69.816,00 (sessenta e nove mil, oitocentos e 
dezesseis reais). Para a empresa Felix Medical 
Hospitalar Ltda CNPJ 37.313.045/0001-26 o lote 13 
no valor total de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil 
reais). Para a empresa Elo Scientific Industria e 
Comercio Ltda CNPJ 44.841.520/0002-83 o lote 14 
no valor total de R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil 
e duzentos reais). Os lotes 02, 04, 06 e 15 deram –se 
fracassados. Just.: Lei Federal 14.133/21. 
São Vicente, 02 de dezembro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

NOTIFICAÇÃO do Processo 
n.º 3551009.401.00050533/25-30.
Interessado:  Coordenação de Almoxarifado da